
 
 

Roma, 8 e 9 Giugno 2023 

  

Alla cortese attenzione 

dell’On. Ministro 

prof.ssa Anna Maria Bernini 

Ministero dell’Università e della 

Ricerca 

gabinetto@pec.mur.gov.it   

 

e, p.c.:            al Segretario Generale  

Cons. Francesca Gagliarducci 

Ministero dell’Università e della 

Ricerca 

segretariatogenerale@mur.gov.it 

 

Alla Direzione generale  

delle istituzioni della formazione 

superiore 

dott.ssa Marcella Gargano 

Ministero dell’Università e della 

Ricerca 

dgistituzioni@pec.mur.gov.it  

 

Alla Direzione generale 

degli ordinamenti della 

formazione superiore e del diritto 

allo studio 

dott. Gianluca Cerracchio 

Ministero dell’Università e della 

Ricerca 

dgordinamenti@pec.mur.gov.it 
 

Oggetto: Delibera di adesione del consiglio all'Indagine del gruppo di ricerca guidato dal 

Professore Monteduro 
 

 

Adunanza del 9 giugno 2023  

 

IL CONSIGLIO NAZIONALE DEGLI STUDENTI UNIVERSITARI 

 

Vista la richiesta del Dottor Giuseppe Monteduro, a nome del gruppo di ricerca responsabile 

dell'indagine circa il contesto universitario, avente ad oggetto la richiesta di adesione del CNSU alla 

prossima indagine del Gruppo di ricerca; 

 



 
Vista la fruttuosa cooperazione tra il summenzionato gruppo di ricerca e il Consiglio nell'edizione 

2020 e 2021;  

 

Considerato l'esito degli incontri tra il gruppo di ricerca e la conferenza dei capigruppo del 

Consiglio; 

 

 

DELIBERA 

 

L'adesione all'indagine del gruppo di ricerca 

 

SI IMPEGNA 

  

Ad utilizzare i mezzi a sua disposizione per la diffusione del relativo questionario tra la popolazione 

studentesca su tutto il territorio nazionale. 

 

 

 

La Presidente 

Alessia Conti 

 


		2023-06-19T18:22:20+0200
	protocollo




